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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30008753

30001862

30003093

30004607

30010701

30005533

30008868

30005545

30007293

30009927

30000389

IES DR.PEDRO GUILLEN

CE INF-PRI SAN ISIDORO

CE INF-PRI MARIANO SUAREZ 

CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN 
MIGUEL
CE INF-PRI FRANCISCO GINER DE 
LOS RIOS 
CE INF-PRI NICOLAS DE LAS PEÑAS

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE 
ARRIXACA
CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN 
CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO
CE INF-PRI SAN JOSÉ

CE INF-PRI JACINTO BENAVENTE

ARCHENA

CARTAGENA

JUMILLA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

TORRE-
PACHECO
TOTANA

ALCANTARILLA

ARCHENA

ALGAR (EL)

JUMILLA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

TORRE-
PACHECO
TOTANA

ALCANTARILLA

0597PS

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597AL

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

No solicitar a menos que se 
reúna el requisito de tener 
titulación establecida en la 
convocatoria para Lenguaje de
Signos, en caso contrario 
renuncia a plaza adjudicadano 
soli
Plaza de resulta.

Incorporación 12 de Noviembre

Incorporación 11 de Noviembre

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

07/11/12

07/11/12

07/11/12

07/11/12
Sustituye a  M.CARMEN GONZALEZ REOLID

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30010267

30002143

30010097

30010097

30010097

30003962

30010942

30011272

30008728

30008728

30005144

CEA ALCANTARILLA

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CEE PILAR SOUBRIER

CEE PILAR SOUBRIER

CEE PILAR SOUBRIER

CE INF-PRI VIRGEN DE LAS 
HUERTAS

IES DOMINGO VALDIVIESO

CE INF-PRI BAHÍA

CE INF-PRI ANITA ARNAO

CE INF-PRI ANITA ARNAO

CE INF-PRI CAROLINA CODORNIU 
BOSCH

ALCANTARILLA

CARTAGENA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MULA

MULA

MURCIA

ALCANTARILLA

DOLORES (LOS)

LORCA

LORCA

LORCA

TORRE (LA) Y 
EL CHARCO

MAZARRON

PUERTO DE 
MAZARRON

MULA

MULA

CHURRA

0597PRI

0597AL

0597PT

0597PT

0597PT

0597EI

0597PS

0597FI

0597EI

0597PRI

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 8 de Noviembre

Incorporación 8 de Noviembre

Incorporación 9 de Noviembre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

06/11/12

24/10/12

06/11/12

30/10/12

05/11/12

07/11/12

25/10/12

05/11/12

03/11/12

31/10/12

22/10/12

Sustituye a  MARIA EUGENIA PALACIOS  MARTINEZ

Sustituye a  MARIA DOLORES VERA GARCIA

Sustituye a  GEMA MORALES PEREZ

Sustituye a  NOELIA LOPEZ SANCHEZ

Sustituye a  Mª DEL CARMEN GONZALEZ MORALES

Sustituye a  CARMEN GALLARDO MONTAÑEZ

Sustituye a  MARIA JOSE MARTINEZ CANOVAS

Sustituye a  RAQUEL CERDAN AGUILAR

Sustituye a  JOSEFA SAAVEDRA GARCIA

Sustituye a  INMACULADA MOLINA ABELLAN

Sustituye a  ROCIO MARTINEZ MARCO

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30005223

30005545

30011338

30006550

30006719

30006872

30006938

30007645

CE INF-PRI ANTONIO DÍAZ

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN 

IES MIGUEL ESPINOSA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
ÁNGELES

CE INF-PRI NICOLAS RAYA 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
CANDELARIA

CE INF-PRI PURISIMA CONCEPCIÓN

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

UNIÓN (LA)

GARRES (LOS)

MURCIA

MURCIA

RINCON DE 
SECA

SANGONERA LA
VERDE O 
ERMITA NUEVA

VALLADOLISES

ESPARRAGAL

UNION (LA)

0597FF

0597EI

0597PS

0597FI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

S

N

N

N

Incorporación 9 de Noviembre

Condicionada al envio del 
correspondiente parte antes de
las 11hrs del día 6 de 
Noviembre

Incorporación 9 de Noviembre

Condicionada al envio del 
correspondiente parte antes de
las 11hrs del día 6 de 
Noviembre

Incorporación 9 de Noviembre

1

1

1

1

1

1

1

1

05/11/12

25/10/12

25/10/12

06/11/12

01/11/12

05/11/12

25/10/12

02/11/12

Itinera con 30008145 CE INF-PRI SANTA ROSA DE LIMA (PALMAR (EL) O LUGAR DE 
DON JUAN - MURCIA)

Sustituye a  Mª ANGELES MOLINA VARGAS

Sustituye a  M. MERCEDES VIDAL VIDAL

Sustituye a  JOSEFA FERNANDEZ TENDERO

Sustituye a  Mª JESUS GUIRAO MARTINEZ

Sustituye a  MARIA PEREZ GIL

Sustituye a  MARIA ISABEL MORELL DIAZ

Sustituye a  MARIA JOSE TERUEL PEREZ

Sustituye a  M. NIEVES SAURA CABALLERO

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 05 de noviembre de 2012

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo


