Convocatoria: Adjudicación Semanal 06/11/2012 - Listado a 05 de Noviembre de 2012, a las 17:46

Vacantes de PLANTILLA

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función	Jornada	Perfil	Dis	Fec.Ini.	Iti Observaciónes
30008753IES DR.PEDRO GUILLEN	ARCHENA	ARCHENA	0597PS	Completa		1		N No solicitar a menos que se reúna el requisito de tener titulación establecida en la convocatoria para Lenguaje de Signos, en caso contrario renuncia a plaza adjudicadano soli
30001862 CE INF- PRI SAN ISIDORO	CARTAGENA	ALGAR (EL)	0597EI	Completa	SIN PERFIL	1	07/11/12	N Plaza de resulta.
30003093CE INF- PRI MARIANO SUAREZ	JUMILLA	JUMILLA	0597PRI	Completa		1		N
30004607 CE INF- PRI SANTO DOMINGO Y SAN MIGUEL	MULA	MULA	0597PRI	Completa	SIN PERFIL	1		N Incorporación 12 de Noviembre
30010701CE INF- PRI FRANCISCO GINER DE LOS RIOS	MURCIA	MURCIA	0597PRI	Completa	SIN PERFIL	1		N Incorporación 11 de Noviembre
30005533 CE INF- PRI NICOLAS DE LAS PEÑ AS	MURCIA	MURCIA	0597EI	Completa	SIN PERFIL	1		N
30008868CE INF- PRI NTRA. SRA. DE ARRIXACA	MURCIA	MURCIA	0597EI	Completa	SIN PERFIL	1		N
30005545 CE INF- PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN	MURCIA	MURCIA	0597PRI	Completa	SIN PERFIL	1		N
30007293 CE INF- PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO	TORRE- PACHECO	TORRE- PACHECO	0597EI	Completa	SIN PERFIL	1	07/11/12	N Plaza de resulta.
30009927 CE INF- PRI SAN JOSÉ	TOTANA	TOTANA	0597EI	Completa	SIN PERFIL	1	07/11/12	N Plaza de resulta.

Vacantes de SUSTITUCIÓN

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Perfil	Dis Fec.Ini. Iti Observaciónes			
30000389CE INF- PRI JACINTO BENAVENTE	ALCANTARILLA	ALCANTARILLA	0597AL Completa	1 07/11/12 N			
	Sustituye a M.CARMEN GONZALEZ REOLID						

Convocatoria: Adjudicación Semanal 06/11/2012 - Listado a 05 de Noviembre de 2012, a las 17:46

Vacantes de SUSTITUCIÓN

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Perfil Dis Fec.Ini. Iti Observaciónes
30010267 CEA ALCANTARILLA	ALCANTARILLA	ALCANTARILLA	0597PRI Completa SIN 1 06/11/12 N PERFIL Sustituye a MARIA EUGENIA PALACIOS MARTINEZ
30002143CEE PRIMITIVA LÓPEZ	CARTAGENA	DOLORES (LOS)	0597AL Completa SIN 1 24/10/12 N Incorporación 8 de Noviembre PERFIL Sustituye a MARIA DOLORES VERA GARCIA
30010097CEE PILAR SOUBRIER	LORCA	LORCA	0597PT Completa 1 06/11/12 N Sustituye a GEMA MORALES PEREZ
30010097CEE PILAR SOUBRIER	LORCA	LORCA	0597PT Completa SIN 1 30/10/12 N PERFIL Sustituye a NOELIA LOPEZ SANCHEZ
30010097CEE PILAR SOUBRIER	LORCA	LORCA	0597PT Completa 1 05/11/12 N Sustituye a M ^a DEL CARMEN GONZALEZ MORALES
30003962 CE INF- PRI VIRGEN DE LAS HUERTAS	LORCA	TORRE (LA) Y EL CHARCO	0597EI Completa 1 07/11/12 N Incorporación 8 de Noviembre Sustituye a CARMEN GALLARDO MONTAÑ EZ
30010942IES DOMINGO VALDIVIESO	MAZARRÓN	MAZARRON	0597PS Completa SIN 1 25/10/12 N Incorporación 9 de Noviembre PERFIL Sustituye a MARIA JOSE MARTINEZ CANOVAS
30011272 CE INF- PRI BAHÍA	MAZARRÓN	PUERTO DE MAZARRON	0597FI Completa SIN 1 05/11/12 N PERFIL Sustituye a RAQUEL CERDAN AGUILAR
30008728 CE INF- PRI ANITA ARNAO	MULA	MULA	0597EI Completa SIN 1 03/11/12 N PERFIL Sustituye a JOSEFA SAAVEDRA GARCIA
30008728 CE INF- PRI ANITA ARNAO	MULA	MULA	0597PRI Completa SIN 1 31/10/12 N PERFIL Sustituye a INMACULADA MOLINA ABELLAN
30005144CE INF- PRI CAROLINA CODORNIU BOSCH	MURCIA	CHURRA	0597EF Completa SIN 1 22/10/12 N PERFIL Sustituye a ROCIO MARTINEZ MARCO

Convocatoria: Adjudicación Semanal 06/11/2012 - Listado a 05 de Noviembre de 2012, a las 17:46

Vacantes de SUSTITUCIÓN

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función	Jornada	Perfil I	Dis	Fec.Ini.	Iti Observaciónes
30005223 CE INF- PRI ANTONIO DÍAZ	MURCIA	GARRES (LOS)	0597FF Sust	Tiempo Parcial 8 horas ituye a Mª	ANGELES M		05/11/12 INA VARG	
30005545 CE INF- PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN	MURCIA	MURCIA		Completa ituye a M.	SIN PERFIL <i>MERCEDE</i> S		25/10/12 DAL VIDAL	
30011338IES MIGUEL ESPINOSA	MURCIA	MURCIA		Completa	SIN PERFIL S <i>EFA FERNA</i>			N Incorporación 9 de Noviembre
30006550 CE INF- PRI NTRA. SRA. DE LOS ÁNGELES	MURCIA	RINCON DE SECA		Completa	150110 01111			N Condicionada al envio del correspondiente parte antes de las 11hrs del día 6 de Noviembre
	Sustituye a Mª JESUS GUIRAO MARTINEZ							
30006719CE INF- PRI NICOLAS RAYA	MURCIA	SANGONERA LA VERDE O ERMITA NUEVA	0597PRI	Completa	SIN PERFIL	1	01/11/12	S Incorporación 9 de Noviembre
Itinera con 30008145 CE INF- PRI SANTA ROSA DE LIMA (PALMAR (EL) O LUGAR DE Sustituye a MARIA PEREZ GIL DON JUAN - MURCIA)								
30006872 CE INF- PRI NTRA. SRA. DE LA CANDELARIA	MURCIA	VALLADOLISES	0597EI	Completa		1	05/11/12	N Condicionada al envio del correspondiente parte antes de las 11hrs del día 6 de Noviembre
			Sust	ituye a MA	RIA ISABEL	MO	RELL DIA	Z
30006938CE INF- PRI PURISIMA CONCEPCIÓN	PUERTO LUMBRERAS	ESPARRAGAL		Completa ituye a MA	SIN PERFIL RIA JOSE TI			N Incorporación 9 de Noviembre
30007645 CE INF- PRI ALFONSO X EL SABIO	UNIÓN (LA)	UNION (LA)		Completa ituye a M.	NIEVES SAU		02/11/12 <i>CABALLI</i>	

Convocatoria: Adjudicación Semanal 06/11/2012 - Listado a 05 de Noviembre de 2012, a las 17:46

Murcia, a 05 de noviembre de 2012

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y
PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo